
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 24 de abril de 2018 Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3984FF28637DF94F74E5AEC577BF234F



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 0005/2018

• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 0006/2018

• CANCELAMENTO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0012/2018.

• EDITAL Nº 001/2018 - PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3984FF28637DF94F74E5AEC577BF234F



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
 
##ATO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
0005/2018 
##TEX A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA/BA ATRAVÉS DA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO QUE, REALIZARÁ AS 09:00H 
DO DIA 09/05/2018, TOMADA DE PREÇOS DESTINADA A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM RUAS DO MUNICÍPIO
DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA. OS INTERESSADOS 
PODERÃO ADQUIRIR O EDITAL E SEUS ANEXOS, DAS 08:00
ÀS 12:00 HS, NO SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA OU NO ENDEREÇO:
HTTP://WWW.AMERICADOURADA.BA.GOV.BR/PUBLICACAO
/LICITACOES. AMÉRICA DOURADA/BAHIA. PAULO 
ROBERTO INÁCIO DE ALMEIDA – PRESIDENTE DA COPEL. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62AE488EE3E0BF1BD34FBF20AE285E38

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
 
##ATO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº
0006/2018 
##TEX A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA/BA ATRAVÉS DA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO QUE, REALIZARÁ AS 14:00H 
DO DIA 09/05/2018, TOMADA DE PREÇOS DESTINADA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
EM TSD - AMÉRICA DOURADA/BA.. OS INTERESSADOS 
PODERÃO ADQUIRIR O EDITAL E SEUS ANEXOS, DAS 14:00 
ÀS 17:00 HS, NO SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA OU NO ENDEREÇO:
HTTP://WWW.AMERICADOURADA.BA.GOV.BR/PUBLICACAO
/LICITACOES. AMÉRICA DOURADA/BAHIA. PAULO 
ROBERTO INÁCIO DE ALMEIDA – PRESIDENTE DA COPEL. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7480A43956996BDF6BCF517F0695E2

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 

CNPJ N°. 13.891.536/0001-96  
 

CANCELAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0012/2018 

 
 

A COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA O CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0012/2018 DESTINADA A ALOJAR 
PACIENTES EM SALVADOR, COM ALIMENTAÇÃO E TRANSLADO DOS PACIENTES DE AMÉRICA DOURADA AOS SEUS 
DESTINOS. O CERTAME SERIA REALIZADO 08:30 HS DO DIA 25/04/2018. SETOR DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE AMÉRICA DOURADA. AMÉRICA DOURADA/BAHIA, 23 DE ABRIL DE 2018. RAMONN RABELO DE ANDRADE – PREGOEIRO. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AF65F1303698B259C3276CAE1588EEC

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3984FF28637DF94F74E5AEC577BF234F



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3984FF28637DF94F74E5AEC577BF234F



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3984FF28637DF94F74E5AEC577BF234F



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3984FF28637DF94F74E5AEC577BF234F



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3984FF28637DF94F74E5AEC577BF234F



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3984FF28637DF94F74E5AEC577BF234F



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3984FF28637DF94F74E5AEC577BF234F



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3984FF28637DF94F74E5AEC577BF234F



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3984FF28637DF94F74E5AEC577BF234F


		2018-04-24T15:20:26-0300




